i. q. retro iacere. praeverbium indicat motum sive contrarium sive retroversum et inde motum amovendi (vix est ut agnoscas vim iterativam, sed cf. explic. p. 860, 62 allatam, de vi respondendi v. p. 865, 57 et fortasse p. 862, 24); accedit adv. retro p. 863, 38. 864, 54, retrorsum p. 865, 54. adhibetur refl. p. 860, 35. 41sqq. 865, 38sqq. mediopass. p. 861, 35, absolute p. 861, 37sqq. opp. eligere (v. vol. V 2, 385, 76), recipere p. 336, 35sqq. 862, 13. 863, 1, ceterum v. p. 862, 34sqq.; disting. abicere p. 860, 67, deicere p. 861, 59. gr. respondet e. g. ἀθετεῖν p. 863, 40. 864, 35sqq. ἀποβάλλειν p. 864, 40, ἐκβάλλειν p. 860, 32. 861, 40. 863, 57, ἔξαγειν p. 860, 7, ὁπτεῖν p. 860, 11. 51.

I respicitur motus localis (in imag. e. g. l. 48sqq. p. 861, 16; raro vi iaculandi, v. imprimis l. 73. p. 862, 24): **A** sine respectu motus anteroris (quem tamen hic illic antecessisse non negaverimus); de actione: **1** amovendi (-unt homines [deus l. 55] praeter l. 62. 64sqq.; indicatur unde per abl. p. 860, 23. 34, praepos. ab, de, ex [e. g. l. 44. 46], quo per acc. p. 861, 21, praepos. in c. acc. l. 59. 72. p. 860, 13. 861, 12, adv. p. 860, 21sqq.): **a** -untur res (quibus quis carere potest, quibus non iam opus est, nonnumquam ut aliqd. reveletur, e. g. l. 48sqq. [aliter l. 73, si recte trad.]): **a** quae abiciuntur, demittuntur de corpore quadam (suo praeter l. 40. 48sqq.): ① vestes, velamina sim., sc. quae exuuntur (aliter p. 860, 72sqq.): PLAVT. Merc. 910 quin ornatum hunc -ο? CIC. Verr. II 4, 65 Antiochus imperat suis, ut id candelabrum in praetorium involutum ... deferent; quo ... involucris ... -tis constituerunt. Pis. 55 togulae lictoribus ad portam praesto fuerunt, quibus illi acceptis sagula -erunt. Mil. 29 hic de raeda -ta paenula desiluit (item pugnaturus: PHAEDR. 5, 2, 5. cf. l. 46). CATVLL. 66, 81 nudantes -ta veste papillas ([rectecta omnes fere codd.]. Ov. met. 2, 582 ex umeris. 9, 32 de corpore). VARRO ling. 6, 69 Lucilius scribit de Cret(a)ea meretrice ... sponte ipsam suapte adductam, ut tunicam et cetera -ret. VERG. Aen. 5, 421 Entellus duplice ex umeris -ecit amictum. PETRON. 7, 2 ut in locum secretiore venimus, centonem (sc. qui adiutum velabat) anus urbana -ecit. APVL. met. 6, 17, 1 Psyche velamento -to ad promptum exitium sese compelli manifeste comperit (cf. in imag.: PRVD. apoth. 334 at nos -to Christum velamine coram cernimus [detecto var. l.; subest II Cor. 3, 18]). al. ② alia: Ov. ars 1, 695 (ad Achillem) pensa quid in dextra ... habes? -e succinctos operoso stamine fusos. trist. 1, 1, 66 (ad librum suum) si quis erit, qui te ... esse legendum non putet e gremio -atque suo, ... dic eqs. LIV. 35, 28, 4 sarcinas (v. p. 860, 22). SEN. Thy. 809 num -to latus explicit monte Typhoeus? al.

B quae secernuntur: CATO agr. 67, 2 custos in torculario fraces cotidie -at (cf. 66, 2 fraces ... semper subtrahito). COLVM. 2, 10, 14 fabarum fasciculi excutientur ac durissimae quidem acus -tae separataeque erunt a cudentibus. 4, 5 herbae malae, nisi manu eliguntur et in summum -untur, ... reviviscunt. 12, 39, 1 acina ... vitiosa -ere. describitur inundatio distantiam terrarum efficiens (in imag. audaciore): SEN. nat. 6, 30, 3 inundatione ... ab Italia Sicilia -ta est (resecta var. l.).

γ quae eiciuntur; spectat ad: ① eventus naturales: LVCR. 2, 714 naturam aliena corpora videmus -ere in terras. VITR. 2, 5, 3 lapis intinctus in aqua ... refrigeratus -it ex calcis corpore fervorem. 8, 3, 9 cum vis aquae sit egressa extra terram bituminosam, secernitur et ita -it ab se bitumen. SEN. nat. 3, 30, 7 -tus e nostris sedibus in sua secreta pelletur oceanus. 6, 20, 1 hoc (spectat ad partem liquidiorum aquae sub terris positam), cum superveniente gravitate aquae -tum est, ... illas terras movet (rectum var. l.). HYG. astr. 2, 7, 3 Orphei caput ... fluctibus in insulam Lesbum est -tum. ② actiones animantium (fluminis p. 860, 4): eminus iactando: SEN. suas. 1, 12 excaecatus Cyclops saxum in mare -ecit (deicit Håkanson, iecit Schott fort. recte). evomendo (cf. p. 861, 35sqq.): SCRIB. LARG. 90 qui sanguinem -unt, aut per urinam reddunt (l. ore eiciunt edd. coll. Marcell. med. 16, 1]. 92 pastillus ad ... s. -entes.

ibid. iterum. PLIN. nat. 20, 48. al. PLIN. epist. 5, 19, 6. al.; cf. SCRIB. LARG. 193 ex stomacho cruem). PLIN. nat. 21, 120 iuncus odoratus stomacho utilis bile mque -entibus (23, 106). SIL. 8, 669 pons ... cadentum corporibus struitur, -it, que cadavera fumans Aufidus (l. cod. Col. teste Heinsio; tacito codd. plerique, ructat Gronovius). exportando (in mercatura): CASSIOD. Ios. c. Ap. 1, 61 mercimonia, quae ab eis Aegyptiis -untur et ad eos rursus introducuntur (gr. ἐξαγόμενα).

δ cetera exempla: SCRIB. LARG. 161 medicus quidam lanam sucidam ... vini veteris sextario diu lavabat, deinde expressam -bat; vino autem residuo eqs. ORAC. Sibyll. 8, 224 (Aug. civ. 18, 23 p. 285, 28) -ent simulacula viri, cunctam quoque gazam (gr. γύψοντα). RVFIN. hist. 2, 26, 2 videres repletas inhumatis corporibus civitates ... -taque cadavera (cf. gr. ἐροῦμενος). al. traiciendo: PAVL. dig. 43, 11, 3 pr. si in agrum vicini viam publicam quis -erit, tantum in eum viae receptae actio dabatur, quanti eius interest, cuius fundo iniuria irrogata est (l. -tae proponit Mommsen).

b -untur animantes vel partes corporum eorum: **a** impulsu alieno (sc. animantes fere eiciuntur, expelluntur vel abiciuntur): CAES. Gall. 5, 30, 3 qui ... non -ti et relegati longe a ceteris ... fame intereant (item -untur milites: LIV. 23, 25, 8 milites de exercitu M. Marcelli ... in Siciliam ... traduci ... placuit; eodem ex dictatoris legionibus -i militem minimi quemque roboris. 35, 28, 4 quo sarcinas, quo turbam inermem -ret [nisi ad l. 54sqq.]. MEN. dig. 40, 12, 29 pr. militia remota castris -et ut [eicietur edd.]. cf. p. 863, 67. 864, 52). VARRO rust. 2, 5, 17 ut in reliquis gregibus pecuniaris dilectus quotannis habendus et reiculæ -undae, quod locum occupant earum, quae ferre possunt fructus (item -untur animalia: VERG. georg. 3, 389 arietem, nigra subest udo tantum cui lingua palato, -e). VIR. ill. 40, 4 -tis ... ab amplexu, coniuge et liberis (l. ab eo, a se var. ll.). LVCIF. Athan. 1, 42 l. 61 cum deus videat servos suae claritatis -tos de domibus privatis, ... exules factos. AMBR. paenit. 1, 7, 30 ille de cena nuptiali ... -it, qui non habuerit vestem nuptialem (spectat ad Matth. 22, 11sqq. ut: ORIG. in Matth. 17, 16 p. 632, 26 -tus est a nuptiis [gr. ἐχθληθῆναι]). al. **β** impulsu suo (sc. homines avertunt se vel partem corporis sui): VERG. Aen. 10, 473 Iuppiter oculos ... -it avris, ubi bellum gestum est. PETRON. 140, 11 nec se -bat a blanditiis doctissimus puer. APVL. met. 2, 2, 7 rubore suffusus -to capite restitu (dielecto edd. rec. plerique, fort. recte).